
 

 

Врз основа на член 9, став 1 алинеја 10, согласно член 10, став 2, став 3 

и став 4 од Статутот на Здружението на граѓани Асоцијација за ГС1 стандарди 

ГС1 Македонија, Генералното собрание на ГС1 Македонија на седницата 

одржана на 21.12.2012 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за избор на претседател и заменик-претседател на Собранието 
на Здружението на граѓани Асоцијација за ГС1 стандарди ГС1 

Македонија 
 

Член 1 

За претседател на Генералното собрание на ГС1 Македонија се избира 

г-дин Симон Наумоски, Претседател на Управниот одбор на Витаминка ПИ АД-

Прилеп. 

Член 2 

 За заменик-претседател на Генералното собрание на ГС1 Македонија се 

избира г-дин Љупчо Зиков, Управител на Капитал Медиа Гроуп ДОО-Скопје.  

 

Член 3 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

Претседател на Собранието  
на ГС1 Македонија 
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Скопје 

                                                       Симон НАУМОСКИ 

 

 

 


